

**Årsredovisning**  
för  
**Hedgecock Productions AB**  
559368-7238

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dominic Hedgecock, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Hedgecock Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklamfotoverksamhet, reklamproduktion, film-, TV-produktion, dekordesign samt handel med möbler och antikviteter.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	6	597	667
Resultat efter finansiella poster	-111	393	580
Soliditet (%)	87,4	76,0	72,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Omsättningsminskningen förklaras av att företagsledaren har varit mindre aktiv i bolaget under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	455 218	232 424	<b>712 642</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		<b>-195 000</b>
Balanseras i ny räkning		232 424	-232 424	<b>0</b>
Årets resultat			-5 518	<b>-5 518</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>492 642</b>	<b>-5 518</b>	<b>512 124</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	492 642
årets förlust	-5 518
	<b>487 124</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	487 124
	<b>487 124</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 499	596 708
Övriga rörelseintäkter	374	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 873</b>	<b>596 708</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-71 193
Övriga externa kostnader	-96 612	-125 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 159	-6 868
Övriga rörelsekostnader	-3	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-113 774</b>	<b>-203 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-106 901</b>	<b>393 557</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	54	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 458	-691
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 404</b>	<b>-684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-111 305</b>	<b>392 873</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	98 634	-98 634
Förändring av överavskrivningar	7 153	-860
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>105 787</b>	<b>-99 494</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 518</b>	<b>293 379</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-60 955
<b>Årets resultat</b>	<b>-5 518</b>	<b>232 424</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	71 961	25 184
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 961</b>	<b>25 184</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 961</b>	<b>25 184</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	16 844
Övriga fordringar		21 574	124 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 574</b>	<b>189 159</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		492 177	830 169
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>492 177</b>	<b>830 169</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>513 752</b>	<b>1 019 328</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>585 713</b>	<b>1 044 512</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		492 642	455 218
Årets resultat		-5 518	232 424
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>487 124</b>	<b>687 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>512 124</b>	<b>712 642</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	98 634
Ackumulerade överavskrivningar		0	7 153
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>105 787</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 488	5 502
Skatteskulder		60 955	179 705
Övriga skulder		1 146	26 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	13 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 589</b>	<b>226 082</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>585 713</b>	<b>1 044 512</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 341	34 341
Inköp	63 936	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 277</b>	<b>34 341</b>
Ingående avskrivningar	-9 157	-2 289
Årets avskrivningar	-17 159	-6 868
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 316</b>	<b>-9 157</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 961</b>	<b>25 184</b>

Huddinge 2025-06-30

*Dominic Hedgecock*  
Dominic Hedgecock